
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
Rádi bychom Vám poděkovali za Váš zájem pracovat v 
PA Solutions. 

 

Vítejte v naší společnosti! 
 

Naši zaměstnanci jsou základním kamenem našeho 
úspěchu. Proto je pro nás zásadní otevřená a příjemná 
pracovní atmosféra. Plochá hierarchie zajistí rychlé 
rozhodování a naše politika „otevřených dveří“ 
podporuje týmovou práci. 

 

Nabízíme řadu příležitostí v České republice i v zahraničí 
a rozsáhlé možnosti školení v oblasti profesionálního a 
osobního rozvoje. Neděláme žádné rozdíly, pokud jde o 
pohlaví, věk, původ nebo postavení - naší největší 
prioritou je profesionalita. 

 
Na trhu působíme úspěšně již více než 20 let. Během 
této doby jsme vždy upřednostnili dlouhodobý růst 
před krátkodobými zisky a nabídli tak vždy našim 
zaměstnancům bezpečné a stabilní pracovní prostředí. 

 
Jsme atraktivním zaměstnavatelem. Našim 
zaměstnancům nabízíme různé benefity, ne jen ve 
finanční formě. 

 

Máte další otázky? 
Jsme Vám k dispozici a velmi rádi Vám pomůžeme. 

 
S přátelským pozdravem, 
tým PA Solutions 
Jobs.cz@pa-ats.com 
 

 

 
 
Odměna 
• Zajímavé finanční ohodnocení a každoroční navyšování mezd 
• 5 týdnů dovolené 
• Každoroční prémie 
• Náhradní volno za přesčasy nebo jejich proplacení 
• Příplatek za pracovní pohotovost 
• Příspěvek na stravování 
• Dárkové poukázky  
• MultiSport karta 
• Příspěvek na jazykové vzdělávání 
• Příspěvek na životní pojištění nebo penzijní připojištění 
• Věrnostní odměny  
• Bonus pro zaměstnance, kteří doporučí nové zaměstnance 
• Výhodné ceny služeb mobilního operátora i pro rodinné 

příslušníky 
• Firemní vozidlo v souladu s naší car policy 

Osobní rozvoj 
• Roční hodnotící rozhovory 
• Program školení – soft & hard skills 
• Jazykové kurzy 
• Talent management 
• Příležitost pracovat na projektech v zahraničí 
• Projektová práce zaměřená na tým a spolupráci napříč 

odděleními 
• Prostor pro vlastní seberealizaci, kontinuální profesní a 

kariérní růst 
• Perspektiva a stabilní zázemí velké zahraniční firmy 

Rodina a kariéra 
• Pružná pracovní doba 
• Mimořádné volno 

...a další 
• Občerstvení na pracovišti 
• Akce pro zaměstnance (vánoční večírek, team building, apod.) 
• Firemní časopis pro zaměstnance s příspěvky zaměstnanců 
• Přátelský kolektiv 

 
 

  

Benefity v PA - Nenechte si ujít! 


